
HLÁŠENÍ MĚSTSKÉHO ROZHLASU: 

*** MUDr. Martina Janoušková oznamuje pacientům, že neordinuje 29. a 30. prosince. Ve 

čtvrtek 29.12. ji zastupuje MUDr. Xenie Štiplová v Deštné. V pátek 30.12. ji bude zastupovat 

MUDr. Čechová v Jindřichově Hradci.  

*** Lékárna v Kardašově Řečici – paní Dvořáková oznamuje občanům, že v tomto týdnu (27. 

– 30. prosince) bude mít každý den otevřeno od 8:00 – 13:00 hodin.  

 

*** Sportovní klub Kardašova Řečice vás srdečně zve na povánoční předsilvestrovský běh, 

který se bude konat ve čtvrtek 29. prosince. Bude se jednat o běžecký závod smíšených 

nalosovaných týmů. Registrace od 17:00 – 17:30 v pivnici Hubert. Start v 18:00 hodin, 

startovné 150 Kč.  

 

 

*** Turistický kroužek při Sportovním klubu Kardašova Řečice vás zve na 

SILVESTROVSKÝ VÝŠLAP do přírody. Sraz je v 10:00 hodin před radnicí. Výpravy jsou 

určeny dospělých a dětem spíše z druhého stupně základní školy. (informace na tel: 

736 778 355, 721 851 217, 737 521 020). 

 

*** OP Slavia Kardašova Řečice vás zve na silvestrovskou procházku. Sraz je ve 13:00 hodin 

na náměstí J. Hrubého. Občerstvení zajištěno (opékání špekáčků).  

 

*** Město Kardašova Řečice vás srdečně zve na Tříkrálový koncert pěveckého sboru 

Smetana Jindřichův Hradec, který se bude konat v pátek 6. ledna v kostele sv. Jana Křitele. 

Začátek v 19:00 hodin. Na programu bude česká mše vánoční od Jakuba Jana Ryby. 

Sbormistr Štěpán Štrupl.  


